
 
 
 
 
 
  
  

 
 
                                            K U U L U T U S 
 
 
Mikäli Jumala suo, toimitan Kirkkojärjestyksen 18. luvun 4-5 §:n mukaisesti Hankasalmen 
seurakunnassa piispantarkastuksen 1.-3.10.2021. 
 
Tarkastus alkaa perjantaina 1.10.2021 klo 9.00 aamuhartaudella kirkonkylän 
seurakuntatalolla. Klo 9.30 piispa seurueineen vierailee kirkonkylän koulukeskus- ja 
monitoimitalossa ja tapaa siellä myös kunnan edustajia. Klo 13.00 piispa seurueineen tutustuu 
Attendo Kuuhangan toimintaan. Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen 
valtakunnalliseen rakennushankkeeseen Kallioahon leirikeskustyömaahan piispa seurueineen 
tutustuu klo 15.00. Lomakeskus Revontulessa järjestetään yrittäjätapaaminen yhteistyössä 
Hankasalmen yrittäjien ja MTK:n kanssa klo 18.00-19.30. Tämä tilaisuus on kaikille avoin. 
 
Tarkastus jatkuu kirkonkylän seurakuntatalolla lauantaina 2.10.2021 klo 9.00 alkavalla työyh-
teisötyöskentelyllä, jossa mukana ovat työyhteisökonsultit ja kaikki seurakunnan työntekijät. 
Klo 12.00 työskentelyyn mukaan tulevat luottamushenkilöt. Klo 14.30 alkava seurakuntaneu-
vottelu on avoin seurakuntalaisille. Siihen osallistuvat luottamushenkilöiden lisäksi vapaaeh-
toiset vastuunkantajat, yhteistyökumppanit ja kaikki seurakuntatyöstä kiinnostuneet. 
 
Sunnuntaina 3.10.2021 toimitetaan piispanmessu Hankasalmen kirkossa alkaen klo 10. Välit-
tömästi messun jälkeen pidetään piispantarkastuksen päätöspuheenvuorot kirkkosalissa. Tä-
män jälkeen on kirkkokahvit. 
 
Tarkastukseen osallistuvat tuomiokapitulin pappisasessori Elina Tourunen, työyhteisökonsul-
tit Panu Partanen ja Pekka Puukko sekä notaarina pastori Esa Jurva. 
    
Perjantain yrittäjätapaaminen Lomakeskus Revontulessa, lauantain seurakuntaneuvottelu, 
sunnuntain messu ja kirkkokahvit on tarkoitettu kaikille seurakuntalaisille. Kehotan seurakun-
talaisia osallistumaan tarkastukseen runsaslukuisesti ja Jumalan siunausta pyytäen. 
 
Edellä mainittuihin kokoontumisiin voi tulla muutoksia koronatilanteesta riippuen. 
 
Seinäjoella 7. päivänä syyskuuta 2021 
 
 
Piispa       

                                                                                              
                                                                                             Simo Peura 


